

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.164

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

6.413

Autorización N°

72/2015

Licitación

Privada

N° 1.396

Sector Solicitante: Depto. Mantenimiento 1110-15 Pedido 27/02/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA (08:00 a 12:00 y 14:00 a 17:00)
---	------------------------------------	----------------------------------	--

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
1	60	Arrancadores para tubos fluorescentes 18-40 w., GENERAL ELECTRIC.-	\$ 3,9375	\$ 236,25
2	100	Bastidor rector Richi Era.	\$ 5,7225	\$ 572,25
3	10	Baterías selladas para luces de emergencia compatibles con Atomlux de 60 leds, de 6v, 4AH, con fecha de fabricación no superior a 1 año de antigüedad.	\$ 104,37	\$ 1.043,7
5	100	Metros de cable subterráneo 4 x 2,5 mm2, NEUTROLUZ.	\$ 20,9055	\$ 2.090,55
6	100	Metros de cable subterráneo 4 x 4 mm2, NEUTROLUZ	\$ 31,941	\$ 3.194,1
7	100	Metros de cable subterráneo 4 x 6 mm2, NEUTROLUZ	\$ 45,843	\$ 4.584,3
8	100	Metros de cable subterráneo 4 x 10 mm2, NEUTROLUZ	\$ 79,905	\$ 7.990,5
9	200	Metros de cable telefónico de 2 pares con tierra, EPUYEN	\$ 3,9585	\$ 791,7
10	1	Cable unipolar 1x10 mm2 x 100 mts. color marrón, MH.	\$ 1.599,99	\$ 1.599,99
11	1	Cable unipolar 1x10 mm2 x 100 mts. color negro, MH.	\$ 1.599,99	\$ 1.599,99
12	1	Cable unipolar 1x10 mm2 x 100 mts. color rojo, MH.	\$ 1.599,99	\$ 1.599,99
13	1	Cable unipolar 1x10 mm2 x 100 mts. color verde/amarillo MH	\$ 1.599,99	\$ 1.599,99
14	1	Cable unipolar 1x10 mm2 x 100 mts. color celeste, MH.	\$ 1.599,99	\$ 1.599,99
15	1	Cable unipolar 1,5 mm2 x 100 mts. color negro, MH.	\$ 235,3155	\$ 235,3155
16	1	Cable unipolar 1,5 mm2 x 100 mts. color blanco, MH.	\$ 235,3155	\$ 235,3155
17	1	Cable unipolar 2,5 mm2 x 100 mts. color marrón, MH.	\$ 376,6875	\$ 376,6875
18	1	Cable unipolar 2,5 mm2 x 100 mts. color negro, MH	\$ 376,6875	\$ 376,6875
19	1	Cable unipolar 2,5 mm2 x 100 mts. color rojo, MH.	\$ 376,6875	\$ 376,6875
20	1	Cable unipolar 2,5 mm2 x 100 mts. color verde/amarillo, MH.	\$ 376,6875	\$ 376,6875
21	1	Cable unipolar 2,5 mm2 x 100 mts. color celeste., MH.	\$ 376,6875	\$ 753,375
Subtotal				\$ 31.234,06

Continúa en Hoja N° 2

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

FR

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.164

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

6.413

Autorización N°

72/2015

Licitación

Privada

N° 1.396

Sector Solicitante: Depto. Mantenimiento 1110-15 Pedido 27/02/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	--------------------------------	------------------------------	---

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		Transporte		\$ 31.234,06
22	1	Cable unipolar 4 mm2 x 100 mts. color marrón, MH.	\$ 586,656	\$ 586,656
23	1	Cable unipolar 4 mm2 x 100 MTS. color negro, MH.	\$ 586,656	\$ 586,656
24	1	Cable unipolar 4 mm2 x 100 mts. color rojo, MH.	\$ 586,656	\$ 586,656
25	1	Cable unipolar 4 mm2 x 100 mts. color verde/amarillo, MH.	\$ 586,656	\$ 586,656
26	2	Cable unipolar 4 mm2 x 100 mts. color celeste, MH.	\$ 586,656	\$ 1.173,312
27	1	Cable unipolar 6 mm2 x 100 mts. color marrón, MH.	\$ 871,8465	\$ 871,8465
28	1	Cable unipolar 6 mm2 x 100 mts. color negro, MH.	\$ 871,8465	\$ 871,8465
29	1	Cable unipolar 6 mm2 x 100 mts. color rojo, MH.	\$ 871,8465	\$ 871,8465
30	1	Cable unipolar 6 mm2 x 100 mts. verde/amarillo, MH.	\$ 871,8465	\$ 871,8465
31	1	Cable unipolar 6 mm2 x 100 mts. Celeste, MH.	\$ 871,8465	\$ 871,8465
32	1	Cable tipo taller 3x1,5 mm2 x 100 mts, NEUTROLUZ.	\$ 908,0925	\$ 908,0925
33	2	Cable tipo taller 3x2,5 mm2 x 100 mts. NEUTROLUZ.	\$ 1.369,809	\$ 2.739,618
34	50	Metros de cable tipo taller 4x4 mm2, NEUTROLUZ.	\$ 34,0305	\$ 1.701,5250
35	1	Metros de cable UTP x 305 mts., AMP.	\$ 1.607,193	\$ 1.607,193
38	5	Cajas para llave termomagnética DIN, plástica, exterior con tapa para 4 módulos, IP 40. Roker PR 408.	\$ 208,00	\$ 1.042,125
39	6	Cajas para llave termomagnética DIN, plástica, exterior sin tapa para 8 módulos, IP 40. Roker PR 400.	\$ 55,0725	\$ 330,435
40	6	Cajas para llave termomagnética DIN, plástica, exterior con tapa para 12 módulos, IP 40. Roker PR 413.	\$ 380,646	\$ 2.283,876
41	10	Cajas para llave termomagnética DIN, plástica, exterior con		
		Subtotal		\$ 49.726,09
		Continúa en Hoja N° 3		

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.
FR

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.164

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

6.413

Autorización N°

72/2015

Licitación

Privada

N° 1.396

Sector Solicitante: Depto. Mantenimiento 1110-15 Pedido 27/02/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	--------------------------------	------------------------------	---

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		Transporte		\$ 49.726,09
42	50	tapa para 4 módulos, IP 40. Roker PR 409.	\$ 111,5835	\$ 1.115,835
43	1	Cajas exterior plástica para bastidores 10 x 5 apta para cablecanal, color blanco o marfil. Roker PR 6010.	\$ 39,8895	\$ 1.994,475
44	120	Caño corrugado reforzado ignífugo x 25 mts., blanco de 3/4", TECNOCOM.	\$ 79,506	\$ 79,506
45	90	Metros de caño plástico rígido curvable en frío, de 20 mm. de 3 metros c/u, SICA.	\$ 6,6045	\$ 792,54
48	3	Metros de caño plástico rígido curvable en frío, de 25 mm. De 3 metros c/u. SICA.	\$ 8,925	\$ 803,25
51	80	Rollos de cinta aisladora autoextinguible de 19 mm x 20 metros, de PVC, verde/amarillo, BAW.	\$ 14,0595	\$ 42,1785
52	40	Conector plástico a rosca p/caño rígido de 20 mm. IP40 SICA ELECTROSYSTEM.	\$ 1,869	\$ 149,52
55	6	Conector plástico a rosca p/caño rígido de 25 mm. IP40 SICA ELECTROSYSTEM.	\$ 4,5885	\$ 183,54
56	3	Disyuntor diferencial 2 x 40 A. -30 ma. SICA.	\$ 456,8235	\$ 2.740,941
58	6	Disyuntor diferencial 4 x 40 A. -30 ma. SICA.	\$ 851,571	\$ 2.554,713
		Ficha macho con neutro de 20 A. normalizadas con salida lateral, color blanco, RICHI.	\$ 19,7925	\$ 118,755
		Subtotal		\$ 60.301,34

Continúa en Hoja N° 4

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.
FR

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.164

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

6.413

Autorización N°

72/2015

Licitación

Privada

N° 1.396

Sector Solicitante: Depto. Mantenimiento 1110-15 Pedido 27/02/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	--------------------------------	------------------------------	---

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		Transporte		\$ 60.301,34
62	30	Lámpara halógena E27 de 220 v. 60 w., OSRAM.	\$ 22,7325	\$ 681,975
64	60	lámpara bajo consumo de 14-15 w, 4000 a 6000 horas estimadas de duración, luz fría, OSRAM.	\$ 53,718	\$ 3.223,08
65	30	Lámpara bajo consumo de 14-15 w, 4000 a 6000 horas estimadas de duración, luz cálida, OSRAM.	\$ 53,718	\$ 1.611,54
66	30	Lámpara bajo consumo de 20-23 w, 4000 a 6000 horas estimadas de duración, luz fría, OSRAM.	\$ 62,664	\$ 1.879,92
67	15	Lámpara dicroica a rosca E27 de 50 w., MP.	\$ 25,0635	\$ 375,9525
68	30	Lámpara halógena bajo consumo gota blanca 42 w = 60 w E27, MP.	\$ 26,796	\$ 803,88
69	5	Llave termomagnética 2 x 32 A. SICA curva C.	\$ 107,667	\$ 538,335
70	6	Llave termomagnética 4 x 25 A. SICA curva C.	\$ 276,6435	\$ 1.659,861
71	2	Llave termomagnética 4 x 40 A. SICA curva C.	\$ 306,537	\$ 613,074
72	2	Llave termomagnética 4 x 63 A. SICA curva C.	\$ 401,5935	\$ 803,187
73	10	Llave termomagnética 1 x 10 A. SICA curva C.	\$ 49,875	\$ 498,75
74	10	Llave termomagnética 2 x 10 A. SICA curva C.	\$ 107,667	\$ 1.076,67
75	10	Llave termomagnética 2 x 20 A. SICA curva C.	\$ 107,667	\$ 1.076,67
76	15	Llave termomagnética 2 x 16 A. SICA curva C.	\$ 107,667	\$ 1.615,005
77	15	Llave termomagnética 2 x 25 A. SICA curva C.	\$ 107,667	\$ 1.615,005
78	5	Llave termomagnética 4 x 16 A. SICA curva C.	\$ 276,6435	\$ 1.383,2175
79	40	Módulo 1 punto blanco RICHI ERA.	\$ 21,0495	\$ 843,78
80	10	Módulo toma bifase con tierra de 20 A, blanco RICHI ERA.	\$ 45,6855	\$ 456,855
		Subtotal		\$ 81.058,097

Continúa en Hoja N° 5

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.
FR

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.164

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Expediente N°

6.413

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Autorización N°

72/2015

Buenos Aires,

Licitación

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Privada

N° 1.396

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Sector Solicitante: Depto. Mantenimiento 1110-15 Pedido 27/02/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	--------------------------------	------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		Transporte		\$ 81.058,097
81	10	Módulo toma simple bifase con tierra de 10 A, blanco RICHI ERA.	\$ 22,218	\$ 222,18
82	100	Módulo toma doble bifase con tierra de 10 A, blanco RICHI ERA.	\$ 50,0955	\$ 5.009,55
87	20	Prescintos plásticos 200 x 4,6 mm x 100 T50RNEG negros, H TYTON.	\$ 21,9135	\$ 438,2700
88	20	Prescintos plásticos 390 x 4,6 mm x 100 T50RNEG negros, H TYTON.	\$ 52,3635	\$ 1.047,2700
89	20	Portalámparas de baquelita, blanco, liso con culote a rosca E27, IMPORT.	\$ 13,5345	\$ 270,69
90	15	Prensacables de nylon con tuerca negro de 3/4", SYBYD.	\$ 4,7565	\$ 71,3475
91	10	Prensacables de nylon con tuerca negro de 7/8", SYBYD.	\$ 5,565	\$ 55,65
92	15	Prensacables de nylon con tuerca negro de 1", SYBYD.	\$ 7,2135	\$ 108,2025
93	10	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 105 w., DEPLI.	\$ 125,832	\$ 1.258,32
94	10	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 36 - 40 w., PHILIPS.	\$ 116,781	\$ 1.167,81
97	100	Tapa blanca RICHI ERA.	\$ 6,972	\$ 697,2
98	40	Tapón ciego RICHI ERA.	\$ 3,0975	\$ 123,9
99	10	Transformador electrónico para dicroica de 12v - 60w. DEPLI.	\$ 45,36	\$ 453,6
101	20	Tubos fluorescentes, luz día, de 105 w., OSRAM.	\$ 79,422	\$ 1.588,44
103	75	Tubos fluorescentes, luz día, de 36 w., OSRAM.	\$ 14,322	\$ 1.074,15
		Subtotal		\$ 94.644,68
		Continúa en Hoja N° 6		

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

FR

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.164

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Paraná 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

6.413

Autorización N°

72/2015

Licitación

Privada

N° 1.396

Sector Solicitante: Depto. Mantenimiento 1110-15 Pedido 27/02/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	--------------------------------	------------------------------	---

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		Transporte		\$ 94.644,68
108	10	Juegos de zócalos con rotor para tubo fluorescente de 18-40 w a tornillo, cableado, FAMEA.	\$ 25,9035	\$ 259,035
109	10	Juegos de zócalos para tubo fluorescente de 105 w a tornillo, FAMEA.	\$ 26,1975	\$ 261,975
		SON: PESOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO CON 6900/10000)		\$ 95.165,6900
		La presente Orden de Compra corresponde a la D.C.G. N° 29/15 de la ICN de fecha 25/8/2015.		
		Imputación Presupuestaria: 293 Recaudaciones Propias		

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.
FR

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

INSTRUCCIONES

Requisitos para la tramitación del cobro: El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

Tramitación: Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.